
ZARZĄDZENIE NR 1196/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 19 maja 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 767/2025 w sprawie powierzenia IV Zastępcy Prezydenta 
Miasta Krakowa prowadzenia niektórych spraw z zakresu oświaty w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 767/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2025 r. 
w sprawie powierzenia IV Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu oświaty w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa, w § 1:
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powierza się Marii Klaman, IV Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa prowadzenie 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa niektórych spraw z zakresu oświaty.”;
2) w ust. 2 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 6-14 w brzmieniu:

“6) określania terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania  
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, do prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas 
pierwszych szkół podstawowych oraz oddziałów klas wyższych niż klasa pierwsza 
w szkołach podstawowych sportowych, mistrzostwa sportowego, oddziałów sportowych lub 
oddziałów mistrzostwa sportowego w szkołach podstawowych ogólnodostępnych, 
w przypadku gdy szkolenie w danym sporcie rozpoczyna się w tej klasie a także do 
oddziałów dwujęzycznych w szkołach podstawowych;

7) ustalania dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki pracy dla osób, którym 
powierzono kierowanie jednostkami oświatowymi prowadzonymi przez Gminę Miejską 
Kraków; 

8) ustalania w porozumieniu z dyrektorami szkół prowadzących kształcenie zawodowe
 zawodów, w których kształcą szkoły;

9) ustalania odpłatności za korzystanie z nauki i kształcenie przez osoby niebędące
 obywatelami polskimi w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską
 Kraków oraz sposobu wnoszenia opłat;

10) powoływania komisji i kapituły do spraw przyznawania nagród i stypendiów w ramach
  realizacji “Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”;

11) przyznawania dofinansowania do obozów naukowych przedmiotowych lub tematycznych 
organizowanych przez szkoły prowadzone przez Gminę Miejską Kraków dla uzdolnionych 
uczniów i uczennic; 

12)  powoływania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz przyznawania ww. nagród;

13) ustalania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
określania zasad przyznawania szkołom i placówkom prowadzonym przez Gminę Miejską 
Kraków środków na różne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli;

14) określania zasad udzielania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dofinansowania do opłat za kształcenie 
pobieranych przez uczelnie lub placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli, trybu 



powołania i działania komisji do spraw przyznawania dofinansowań oraz powoływania 
ww. Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski

                                                                                                                  


		2025-05-19T12:46:30+0000
	Aleksander Jan Miszalski




